

FanTravel DK ApS

Teknikvej 2C, 1

4200 Slagelse

CVR-nummer 39520931

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. september 2020

Mathias Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

FanTravel DK ApS
Teknikvej 2C, 1
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 39520931
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Mathias Paaske

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive et rejsebureau med særligt fokus på sportsrejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 294 TDKK efter skat mod et overskud på 26 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 420 TDKK. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I løbet af regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets markeder er påvirket af udbruddet, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet har resulteret i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan FanTravel DK ApS blive yderligere negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt og gennemført flere økonomiske støttetiltag, og må ligeledes forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at salg af pakkerejserne kan genoptages igen, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Det vurderes, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.163.436	446
1	Personaleomkostninger	-720.611	-361
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.800	-8
	Resultat før finansielle poster	436.026	77
2	Finansielle indtægter	961	1
	Finansielle omkostninger	-59.601	-38
	Resultat før skat	377.385	40
3	Skat af årets resultat	-83.466	-14
	Årets resultat	293.919	26
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	293.919	26
	Resultatdisponering i alt	293.919	26
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Goodwill	19.267	26
	Immaterielle anlægsaktiver	19.267	26
	Deposita	0	13
	Finansielle anlægsaktiver	0	13
	Anlægsaktiver i alt	19.267	39
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.550	123
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.899	5
	Udsudte skatteaktiver	1.104	1
	Andre tilgodehavender	332.419	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.249	0
	Tilgodehavender	439.220	128
	Likvide beholdninger	580.573	445
	Omsætningsaktiver i alt	1.019.793	573
	Aktiver i alt	1.039.060	612

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	320.084	26
5	Egenkapital i alt	420.084	126
	Anden gæld	167.263	0
	Langfristede gældsforpligtelser	167.263	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.022	370
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.761	15
	Anden gæld	340.931	101
	Kortfristede gældsforpligtelser	451.714	486
	Gældsforpligtelser i alt	618.977	486
	Passiver i alt	1.039.060	612
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	697.902	355
	Andre omkostninger til social sikring	13.786	4
	Øvrige personaleomkostninger	8.924	2
	Personaleomkostninger i alt	720.611	361
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	961	0
	Andre finansielle indtægter	0	1
	Finansielle indtægter i alt	961	1
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	83.893	15
	Regulering af udskudt skat	-427	-1
	Skat af årets resultat i alt	83.466	14
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.		
5	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	100	26
	Årets resultat	0	294
	Egenkapital ultimo	100	320
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mathias Paaske Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2020 udgør 10 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed i sikringskonto på 300 TDKK, som er indregnet under likvide midler.
